
DEFI  2025  2ème Tour  Filles et Garçons V1 Impératrice

GOLF DE CHIBERTA - 09.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MONNIER, Ismael MAKILA 54,0 40 40 54,0

2 --- TOUBAS, Martin MAKILA 54,0 41 41 54,0

3 --- VAN LOENEN LEAO, Léon CHIBERTA 43,0 41 41 43,0

4 --- BRESSON, Antoine BIARRITZ 54,0 41 41 54,0

5 --- VAILLANT, Martin CHIBERTA 54,0 42 42 54,0

6 --- LEHR, Lucien BIARRITZ 54,0 43 43 54,0

7 --- NEDJARI, Kais MAKILA 54,0 43 43 54,0

8 --- PEANT, Augustin CHIBERTA 54,0 45 45 54,0

9 --- CASTAGNET, Clement MAKILA 54,0 46 46 54,0

10 --- RABREAU, Louis BIARRITZ 54,0 46 46 54,0

11 --- ROUSSEL, Arthur BIARRITZ 54,0 47 47 54,0

12 --- CIMETTI, Elouann MAKILA 54,0 47 47 54,0

13 --- CLAUDEVILLE, Aristide CHIBERTA 54,0 48 48 54,0

14 --- AUBARD, Lucas CHIBERTA 54,0 48 48 54,0

15 --- N GUESSAN, Gabriel MAKILA 54,0 49 49 54,0

16 --- PEANT, Antoine CHIBERTA 54,0 50 50 54,0

17 --- TOURGEMAN, Hector CHIBERTA 54,0 50 50 54,0

18 --- LEMARCHAND, Noa BIARRITZ 54,0 50 50 54,0

19 --- MOREL HISETTE, Ambroise BIARRITZ 54,0 50 50 54,0

20 --- FELIS, Nils BIARRITZ 54,0 51 51 54,0

21 --- VIDAL, Liam BIARRITZ 54,0 51 51 54,0

22 --- HUART, Bo BIARRITZ 54,0 54 54 54,0

23 --- BOULENGUIEZ, Louis-Gabriel CHIBERTA 54,0 54 54 54,0

24 --- LASSERRE, Augustin CHIBERTA 54,0 55 55 54,0

25 --- LEHR, Sacha BIARRITZ 54,0 56 56 54,0

26 --- JACKSON, Jude BIARRITZ 54,0 58 58 54,0

27 --- NOPAL, Pierre BIARRITZ 54,0 64 64 54,0

28 --- PROT, Timothée BIARRITZ 54,0 NS NS 54,0
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29 --- ROBERT, Baptiste MAKILA 54,0 NS NS 54,0

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MONNIER, Ismael MAKILA 54,0 28 28 54,0

2 --- TOUBAS, Martin MAKILA 54,0 29 29 54,0

3 --- BRESSON, Antoine BIARRITZ 54,0 29 29 54,0

4 --- VAILLANT, Martin CHIBERTA 54,0 30 30 54,0

5 --- LEHR, Lucien BIARRITZ 54,0 31 31 54,0

6 --- NEDJARI, Kais MAKILA 54,0 31 31 54,0

7 --- VAN LOENEN LEAO, Léon CHIBERTA 43,0 31 31 43,0

8 --- PEANT, Augustin CHIBERTA 54,0 33 33 54,0

9 --- CASTAGNET, Clement MAKILA 54,0 34 34 54,0

10 --- RABREAU, Louis BIARRITZ 54,0 34 34 54,0

11 --- ROUSSEL, Arthur BIARRITZ 54,0 35 35 54,0

12 --- CIMETTI, Elouann MAKILA 54,0 35 35 54,0

13 --- CLAUDEVILLE, Aristide CHIBERTA 54,0 36 36 54,0

14 --- AUBARD, Lucas CHIBERTA 54,0 36 36 54,0

15 --- N GUESSAN, Gabriel MAKILA 54,0 37 37 54,0

16 --- PEANT, Antoine CHIBERTA 54,0 38 38 54,0

17 --- TOURGEMAN, Hector CHIBERTA 54,0 38 38 54,0

18 --- LEMARCHAND, Noa BIARRITZ 54,0 38 38 54,0

19 --- MOREL HISETTE, Ambroise BIARRITZ 54,0 38 38 54,0

20 --- FELIS, Nils BIARRITZ 54,0 39 39 54,0

21 --- VIDAL, Liam BIARRITZ 54,0 39 39 54,0

22 --- HUART, Bo BIARRITZ 54,0 42 42 54,0

23 --- BOULENGUIEZ, Louis-Gabriel CHIBERTA 54,0 42 42 54,0

24 --- LASSERRE, Augustin CHIBERTA 54,0 43 43 54,0

25 --- LEHR, Sacha BIARRITZ 54,0 44 44 54,0

26 --- JACKSON, Jude BIARRITZ 54,0 46 46 54,0

27 --- NOPAL, Pierre BIARRITZ 54,0 52 52 54,0

28 --- PROT, Timothée BIARRITZ 54,0 NS NS 54,0

29 --- ROBERT, Baptiste MAKILA 54,0 NS NS 54,0

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BENOIT, Mathilde BIARRITZ 47,8 39 39 47,8
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2 --- OURAOUI, Alaia BIARRITZ 47,7 40 40 47,7

3 --- PRALON, Juliette CHIBERTA 48,8 43 43 49,6

4 --- BAUDUIN, Anna MAKILA 54,0 43 43 54,0

5 --- LARRAMENDY, Emma CHIBERTA 54,0 47 47 54,0

6 --- LAFAURIE, Andrea MAKILA 54,0 50 50 54,0

7 --- LOECKE, Loa BIARRITZ 54,0 50 50 54,0

8 --- PEANT, Valentine CHIBERTA 54,0 52 52 54,0

9 --- BOUANANI, Louise MAKILA 54,0 53 53 54,0

10 --- AGNIER, Anais MAKILA 54,0 60 60 54,0

11 --- RAMON, Fantine CHIBERTA 54,0 60 60 54,0

12 --- MANZI ARMENTIA, Mathilde CHIBERTA 54,0 63 63 54,0

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BENOIT, Mathilde BIARRITZ 47,8 28 28 47,8

2 --- OURAOUI, Alaia BIARRITZ 47,7 29 29 47,7

3 --- BAUDUIN, Anna MAKILA 54,0 31 31 54,0

4 --- PRALON, Juliette CHIBERTA 48,8 32 32 49,6

5 --- LARRAMENDY, Emma CHIBERTA 54,0 35 35 54,0

6 --- LAFAURIE, Andrea MAKILA 54,0 38 38 54,0

7 --- LOECKE, Loa BIARRITZ 54,0 38 38 54,0

8 --- PEANT, Valentine CHIBERTA 54,0 40 40 54,0

9 --- BOUANANI, Louise MAKILA 54,0 41 41 54,0

10 --- AGNIER, Anais MAKILA 54,0 48 48 54,0

11 --- RAMON, Fantine CHIBERTA 54,0 48 48 54,0

12 --- MANZI ARMENTIA, Mathilde CHIBERTA 54,0 51 51 54,0

Page 3 sur 3
09.04.2025 17:17

Total :  82 joueurs


